
Centrum sociálnych služieb Dúhový sen, Kalinov č.64, 068 01  Kalinov 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY  

 v rámci zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa. 

Úradný názov: Centrum sociálnych  služieb Dúhový sen Kalinov 

Poštová adresa:           Kalinov č. 64, 068 01 Kalinov 

IČO:   00695459 

Kontaktné miesto :     Centrum sociálnych  služieb Dúhový sen Kalinov 

Kontaktná osoba: Mgr. Ivana Kosťová, riaditeľka 

Tel. číslo:  057 73215 33 

E- mail:  dsskalinov@centrum.sk 

Webové sídlo :           http://www.dsskalinov.sk 

 

2.  Predmet zákazky. 

2.1 Názov zákazky  : Zakúpenie elektrickej smažiacej panvice  - 2 ks 

2.2 CVP : 39314000 - 6 – priemyselné vybavenie kuchýň 

                 60000000 - 8 – dopravné služby ( bez prepravy odpadu ) 

2.3 Druh zákazky : zákazka na dodanie tovaru  

 

3. Predpokladaná hodnota zákazky . 

    Predpokladaná hodnota zákazky bola stanovená na 6 667,-  € bez DPH 

     

4. Opis predmetu zákazky a jeho špecifikácia : . 

    Predmetom zákazky je  nákup  :  elektrické smažiace panvice  BR50-78 ET   

 Funkčná špecifikácia predmetu zákazky : 

    - smažiace a varné zariadenie vhodné na dusenie, smaženie a prípravu omáčok  

      do  stravovacích prevádzok 

 

    Technická špecifikácia predmetu zákazky  : 

                Panvica  elektrická smažiaca :   BR50-78 ET   : 2 ks 

    -  rozmery : /š x h x v ) : 800 x 700 x 900  mm 

    -  príkon  : 10,5 kW 

    -  objem vane  : 50 l 

    -  prevedenie vane / dna :  nerez / teplovodná zliatina 

    -  termostatické ovládanie : 50 – 300 0C 

    -  kontrolky  elektrického zapnutia a ohrevu 

    -  opláštené vyhrievacie telesá riadené termostatom 

    -  sklápanie : manuálne  

    -  vyvážené sklápacie veko, ventil na napúšťanie vody 

          

     Osobitné požiadavky na plnenie :  
     - Vrátane dopravy na miesto plnenia 

     - Vrátane inštalácie na mieste plnenia 

     - Vrátane zaškolenia max. 3 osôb v rozsahu max. 1 hodiny 

 
-1 - 

mailto:dsskalinov@centrum.sk


Miesto dodania : Centrum sociálnych  služieb Dúhový sen Kalinov, Kalinov č.64, 068 01 Kalinov 

Na dodanie tovaru bude vystavená objednávka . 

 

5. Podmienky účasti 

Predloženie dokladu týkajúceho sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1, písm. f) zákona č. 

343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov – doklad preukazujúci oprávnenie poskytovať predmet zákazky – naskenovaná kópia 

alebo odkaz webový register – obchodný alebo živnostenský register alebo obdobnú evidenciu 

podľa miesta sídla alebo podnikania uchádzača. 

 

6. Cena. 

Cena za poskytnuté služby musí obsahovať všetky náklady uchádzača a bude vyjadrená v EUR. 

Uchádzač uvedie cenu bez DPH, cenu s DPH.  

Ak uchádzač nie je platcom DPH upozorní na to vo svojej ponuke. 

 

7. Podmienky financovania.  

Predmet zákazky bude financovaný z  rozpočtu verejného obstarávateľa. 

Dodávateľovi sa neposkytuje preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať formou 

bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr 30 kalendárnych dní odo dňa jej 

doručenia. 

 

8. Kritérium na vyhodnotenie ponúk. 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena/najlepší pomer ceny a kvality/náklady použitím 

prístupu nákladovej efektívnosti. 

 

09. Lehota a spôsob predkladania ponúk. 

Lehota predkladania ponúk uplynie dňa    23.11.2018   o   10.00 hod. 

Predkladanie ponúk: prostredníctvom elektronickej pošty či inej doručovateľskej služby na  

e-mailovú adresu kontaktnej osoby, uvedenú v bode 1. tejto výzvy.  

Ponuky s potrebnými náležitosťami je potrebné doručiť verejnému obstarávateľovi ( osobne alebo  

e – mailom alebo poštou ) pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk na adresu alebo e- mail, 

ktoré sú uvedené v identifikácií verejného obstarávateľa s označením obálky alebo predmetu   

e- mailu       „ Cenová ponuky – panvice “ 

 

10. Obsah ponuky 

Ponuka musí byť vyhotovená v elektronickej/písomnej podobe a musí obsahovať nasledovné 

doklady a dokumenty: 

- návrh uchádzača na plnenie kritéria v požadovanej štruktúre podľa bodu 6. a 9. tejto výzvy 

na predkladanie ponúk 

- doklady a dokumenty, ktorými uchádzač preukáže splnenie podmienok účasti podľa bodu 5. 

tejto výzvy na predkladanie ponúk 

 

11. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky. 
slovenský jazyk 

 

V Kalinove,   dňa   12.11.2018 

 

........................................................ 

Mgr. Ivana Kosťová 

 riaditeľka 

 
- 2 - 


